MUSEO

FRANCISCO

COSSIO

Concepto

MUSEO FRANCISCO COSSi0

(Cifras en Pesos)

Hacienda Publica /

Patrimonio
Contribuido

Hacienda Publica /
Patrimonio
Generado de
Ejercicios
Anteriores

Quita marcas de agua

Wondershare
PDFelement

Estado de Variacién en la Hacienda Publica
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024

Hacienda Publica /
Patrimonio
Generado del
Ejercicio

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacion de la
Hacienda Pablica /

Patrimonio

Hacienda Publical Patrimonio Contribuido Neto de 2023
Aportaciones B
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonic

Hacienda Publica/Patrimonio Generado Neto de 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Plblica/Patrimonio Neto de 2023
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2023

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Contribu ido
Neto de 2024
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Neto de 2024

Resultados del Ejérr:imo (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de
la Hacienda Publica/Patrimonio Neto de 2024

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final de 2024

oo o o

o o o o o

o OO0 O o

o

o O 0o o o e

77,478,526

Y]
77,478,526
0
0
0

77,478,526

77,478,526
77,478,526
0

0
0
0
77,478,526

-77,410,065

68,462
-77,478,526
0

0

0

68,462

o ololao

o o o o o

o O o o

77,478,626
77478526
0

0
0
0

77,478,526

0

68,462

68,462

o o o

o

77,546,988

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC LUCIA NARTHA RAMIREZ RODRIGUEZ
BIRECTORA GENERAL DEL M.F.C.


http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5257&m=db



