

## MUSEO FRANCISCO COSSÍO Estado de Variación en la Hacienda Pública Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024 (Cifras en Pesos)

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacíenda Públíca / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	TOTAL
Hacienda Pública/ Patrimonio Contribuido Neto de 2023	0				0
Aportaciones	0	0	0	0	0
Donaciones de Capital	0	0	0	0	0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0	0	0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2023		0	77,478,526		77,478,526
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	77,478,526	0	77,478,526
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0	0	0	0
Revalúos	0	0	0	0	0
Reservas	0	0	0	0	0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0	0	0	0
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2023			0	0	0
Resultado por Posición Monetaria	0	0	0	0	0
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0	0	0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2023	0	0	77,478,526	0	77,478,526
Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 2024	0	10, 11			0
Aportaciones	0	0	0	0	0
Donaciones de Capital	0	0	0	0	0
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0	0	0	0
Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto de 2024		77,478,526	-77,410,065		68,462
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	0	0	68,462	0	68.462
Resultados de Ejercicios Anteriores	0	77.478.526	-77,478,526	0	00,462
Revalúos	0	0	0	0	0
Reservas	0	0	0	0	0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0	0	0	0
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto de 2024				0	0
Resultado por Posición Monetaria	0	0	0	0	^
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0	0	0	0
Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2024	0	77,478,526	68,462	0	77,546,988

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC LUCIA MARTHA RAMIREZ RODRIGUEZ DIRECTORA GENERAL DEL M.F.C.